
 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

 
 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura annua, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori 7 mesi, di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CNQ Q02 Oftalmologia, da 

destinare alla S.C. Oculistica del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico A.B. Med. S.r.l. Importo complessivo 

annuo pari a € 82.005,50 oltre Iva di legge. Codici CIG vari.  

PDEL/2022/809 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S. 

Premesso che con delibera n. 461 del 21.04.2022 - liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio del sito 

dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata autorizzata la Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del 

D. Lgs. 50/16, per la fornitura annua, eventualmente rinnovabile per ulteriori 7 mesi, di protesi intraoculari e 

altri dispositivi medici afferenti alla CNQ Q02 Oftalmologia, da destinare alla S.C. Oculistica del P.O. San 

Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo a base d’asta pari ad € 127.390,00 oltre 

Iva di Legge; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della procedura in 

oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 390413 del 27.04.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici A.B. Med. S.r.l., DORC Italy srl, Multi Ingros, Prodifarm Spa, Promedical S.r.l., PROMEDICAL SRL, 

Tecnomeeical Srl e che nei termini stabiliti, relativamente ai Lotti n. 1-2-3-6-7-8-9-10-11-12-13-15, sono 

pervenute unicamente le offerte dell’Operatore Economico A.B. Med. S.r.l. mentre, relativamente ai Lotti n. 4-

5-14-16 non è pervenuta nessuna offerta; 

Vista la relazione con la quale, i Direttori della S.C. Oculistica e della S.C. Farmacia hanno espresso parere 

favorevole in merito alle offerte dell’Operatore Economico A.B. Med. S.r.l. (All. ''A'' fg. 3); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura dei Lotti n. 1-2-3-6-7-8-9-10-11-12-13-15 in favore 

dell'Operatore Economico A.B. Med. S.r.l. (All. ''B'' fg. 12); 

Preso Atto delle offerte economiche del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 14); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico A.B. Med. S.r.l., la fornitura annua, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori 7 mesi, di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CNQ 

Q02 Oftalmologia, da destinare alla S.C. Oculistica del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un 

importo complessivo annuo pari a € 82.005,50 oltre Iva di legge, come di seguito descritto: 

 

 

 

 

% 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
758

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Lotto Codice Descrizione 

Operatore 

Economico 

aggiudicatario 

Q.tà annua 
Importo 

annuo 
Codice CIG 

1 
FILLSSFI71 

Soleko 

Lente 

intraoculare a 

sospensione 

sclerare sterile 

monouso 

A.B. Med S.r.l. 

70 pz 
€ 24.346,00 

+ Iva 
918604327E 

2 FILL622-2T I92 
Lente acrilica 

addizionale 
12 pz 

€ 4.140,00 + 

Iva 
9186053ABC 

3 
Human Optics 

Artificial iris 
Iride artificiale 3 pz 

€ 11.880,00 

+ Iva 
9186077E89 

6 IPCL  

Lente 

intraoculare 

fachica da solco 

6 pz 
€ 5.700,00 + 

Iva 
918614784F 

7 IPCLT 

Lente 

intraoculare 

fachica torica 

da solco 

7 pz 
€ 9.450,00 + 

Iva 
9186177113 

8 FIL611T T58 

Lente 

intraoculare 

torica 

correzione 

difetto sferico 

8 pz 
€ 2.880,00 + 

Iva 
918620040D 

9 FCI S6.60xx 
Impianto in 

idrossiapatite 
5 pz 

€ 1.690,00 + 

Iva 
918624050F 

10 Alfa Intes 19011 

Soluzione 

colorante 

doppio per 

membrane e 

ILM 

30 pz 
€ 2.673,00 + 

Iva 
9186257317 

11 Alfa Intes 19010 

Soluzione 

colorante per 

ILM 

20 pz 
€ 1.782,00 + 

Iva 
9186271EA1 

12 
JANACH 

JD212.xx 

Set ghiandole di 

Meibomio 

monouso 

10 pz 
€ 199,50 + 

Iva 
9186290E4F 

13 
SHARPOINT 

74-6910 

Microdisettore 

angolato 

calibrato 1,25 

mm 

300 pz 
€ 2.430,00 + 

Iva 
9186306B84 

15 
Sight Sciences 

1-103 OMNI 

Microcatetere 

per glaucoma 

ad angolo 

aperto 

15 pz 
€ 14.835,00 

+ Iva 
9186336448 

 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

% 

luisanna.perra
Font monospazio
758

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico A.B. Med. S.r.l., la fornitura annua, eventualmente rinnovabile per ulteriori 7 

mesi, di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CNQ Q02 Oftalmologia, da destinare alla S.C. Oculistica del P.O. 

San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo pari a € 82.005,50 oltre Iva di legge, come di seguito 

descritto: 

Lotto Codice Descrizione 

Operatore 

Economico 

aggiudicatario 

Q.tà 

annua 
Importo annuo Codice CIG 

1 
FILLSSFI71 

Soleko 

Lente intraoculare a 

sospensione sclerare sterile 

monouso 

A.B. Med S.r.l. 

70 pz € 24.346,00 + Iva 918604327E 

2 FILL622-2T I92 Lente acrilica addizionale 12 pz € 4.140,00 + Iva 9186053ABC 

3 
Human Optics 

Artificial iris 
Iride artificiale 3 pz € 11.880,00 + Iva 9186077E89 

6 IPCL  
Lente intraoculare fachica da 

solco 
6 pz € 5.700,00 + Iva 918614784F 

7 IPCLT 
Lente intraoculare fachica torica 

da solco 
7 pz € 9.450,00 + Iva 9186177113 

8 FIL611T T58 
Lente intraoculare torica 

correzione difetto sferico 
8 pz € 2.880,00 + Iva 918620040D 

9 FCI S6.60xx Impianto in idrossiapatite 5 pz € 1.690,00 + Iva 918624050F 

10 Alfa Intes 19011 
Soluzione colorante doppio per 

membrane e ILM 
30 pz € 2.673,00 + Iva 9186257317 

11 Alfa Intes 19010 Soluzione colorante per ILM 20 pz € 1.782,00 + Iva 9186271EA1 

12 
JANACH 

JD212.xx 

Set ghiandole di Meibomio 

monouso 
10 pz € 199,50 + Iva 9186290E4F 

13 
SHARPOINT 74-

6910 

Microdisettore angolato 

calibrato 1,25 mm 
300 pz € 2.430,00 + Iva 9186306B84 

15 
Sight Sciences 1-

103 OMNI 

Microcatetere per glaucoma ad 

angolo aperto 
15 pz € 14.835,00 + Iva 9186336448 

2. di dare atto che l’importo complessivo annuo pari a € 82.005,50 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. A501010603 

del Piano dei Conti – Centro di Costo 340140 - S.C. Oculistica; 

3. di dare atto che, relativamente ai Lotti n. 4-5-14-16, si procederà alla pubblicazione di una nuova Procedura Negoziata; 

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

5. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

Il Direttore della S.C. A.B.S. Avv. Federica Pillai 
Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
758

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di fg. 3



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di fg. 3



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di fg. 3



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 3 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 4 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 5 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 6 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 7 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 8 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 9 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 10 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 11 di fg. 12



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 12 di fg. 12



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 1: n. 70 pz Lente intraoculare a sospensione sclerale sterile monouso 
Articolo FILL SSF I71 Soleko 
Confezione singola 
 
Di offrire il prezzo unitario di € 347,80 (diconsi € trecentoquarantasette/80) IVA esclusa per un importo 

complessivo pari a € 24.346,00 (ventiquattromilatrecentoquarantasei /00) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 6% 

CND: P030102090102 

NRM: 1399102 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Matita

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di fg. 14



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 2: n.12 pz Lente acrilica addizionale 
Articolo Lente Soleko FILL622-2T I92 
Confezione singola 
 

Di offrire il prezzo unitario di € 345.00 (diconsi € trecentoquarantacinque/00) IVA esclusa per un importo 

complessivo pari a €  4.140.00 (diconsi € quattromilacentoquaranta/00) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 6% 

CND: P030102090202 

NRM: 1425565 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di fg. 14

nicola.tatti
Matita



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 3: n. 3 pz Iride artificiale 
Articolo HumanOptics Artificial iris 
Confezione singola 
 

Di offrire il prezzo unitario di €  3.960,00 (diconsi € tremilanovecentosessanta/00) IVA esclusa per un importo 

complessivo pari a €  11.880,00(diconsi € undicimilaottocentottanta/00) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 10% 

CND: P030102090103  

NRM: 1004086 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 3 di fg. 14

nicola.tatti
Matita



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 6: n. 6 pz lente intraoculare fachica da solco 
Articolo lente  IPCL  CareGroup Sight Solution Ltd 
Confezione singola 
 

Di offrire il prezzo unitario di € 950,00 (diconsi € novecentocinquanta/00) IVA esclusa per un importo 

complessivo pari a € 5.700,00 (diconsi € cinquemilasettecento/00) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 5% 

CND: P030101030202  

Il prodotto è registrato nell’elenco dei D.M. del Ministero con NRM diverso per ogni modello legato alla misura disponibile 

Elenco identificativo varie misure: IPCL+Lunghezza  

Numero 

Repertori

o  

Clas

se  

Codice  CND  

2224276  II B  IPCL10  P030101030202  

2224300  II B  IPCL105  P030101030202  

2224304  II B  IPCL11  P030101030202  

2224306  II B  IPCL112  P030101030202  

2224307  II B  IPCL115  P030101030202  

2224362  II B  IPCL117  P030101030202  

2224309  II B  IPCL12  P030101030202  

2224347  II B  IPCL122  P030101030202  

2224348  II B  IPCL125  P030101030202  

2224364  II B  IPCL127  P030101030202  

2224365  II B  IPCL13  P030101030202  

2224368  II B  IPCL132  P030101030202  

2224369  II B  IPCL135  P030101030202  

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 4 di fg. 14

nicola.tatti
Matita



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

2 

2224370  II B  IPCL136  P030101030202  

2224391  II B  IPCL137  P030101030202  

2224393  II B  IPCL14  P030101030202  

2224395  II B  IPCL142  P030101030202  

2224396  II B  IPCL145  P030101030202  

2224398  II B  IPCL147  P030101030202  

2224399  II B  IPCL15  P030101030202  

2224400  II B  IPCL152  P030101030202  

2224404  II B  IPCL155  P030101030202  

2224405  II B  IPCL157  P030101030202  

 

 

 

 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 5 di fg. 14



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 7: n. 7 pz lente intraoculare fachica torica da solco 
Articolo lente  IPCLT  CareGroup Sight Solution Ltd 
Confezione singola 
 

Di offrire il prezzo unitario di € 1.350,00 (diconsi € milletrecentocinquanta/00) IVA esclusa per un importo 

complessivo pari a € 9.450,00 (diconsi € novemilaquattrocentocinquanta/00) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 10% 

P030101030302 

Il prodotto è registrato nell’elenco dei D.M. del Ministero con NRM diverso per ogni modello legato alla misura disponibile 

Elenco identificativo varie misure: IPCLT+Lunghezza  

Numero Repertorio  Classe  Codice  CND  

2224439  II B  IPCLT10  P030101030302  

2224448  II B  IPCLT105  P030101030302  

2224451  II B  IPCLT11  P030101030302  

2224453  II B  IPCLT112  P030101030302  

2224454  II B  IPCLT115  P030101030302  

2224455  II B  IPCLT117  P030101030302  

2224457  II B  IPCLT12  P030101030302  

2224459  II B  IPCLT122  P030101030302  

2224460  II B  IPCLT125  P030101030302  

2224462  II B  IPCLT127  P030101030302  

2224464  II B  IPCLT13  P030101030302  

2224465  II B  IPCLT132  P030101030302  

2224466  II B  IPCLT135  P030101030302  

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 6 di fg. 14

nicola.tatti
Matita



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

2 

2224467  II B  IPCLT136  P030101030302  

2224469  II B  IPCLT137  P030101030302  

2224471  II B  IPCLT14  P030101030302  

2224472  II B  IPCLT142  P030101030302  

2224473  II B  IPCLT145  P030101030302  

2224474  II B  IPCLT147  P030101030302  

2224476  II B  IPCLT15  P030101030302  

2224477  II B  IPCLT152  P030101030302  

2224478  II B  IPCLT155  P030101030302  

2224480  II B  IPCLT157  P030101030302  

 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 7 di fg. 14



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 8: n. 8 pz- LENTE INTRAOCULARE TORICA CORREZIONE DIFETTO SFERICO 
Articolo Soleko FIL611T T58 
Confezione singola 
 

Di offrire il prezzo unitario di € 360.00 (diconsi € trecentosessanta/00) IVA esclusa per un importo 

complessivo pari a €  2.880,00 (diconsi € duemilaottocentoottanta/00) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 10% 

CND: P030102090302  

NRM: 385979 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 8 di fg. 14

nicola.tatti
Matita



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 9: n. 5 pz impianto in idrossiapatite 
Articolo FCI S6.60xx 
Confezione singola 
 

Di offrire il prezzo unitario di € 338.00 (diconsi € trecentotrentotto/00) IVA esclusa per un importo 

complessivo pari a €  1.690,00 (diconsi € milleseicentonovanta/00) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 5% 

CND Repertorio 
Q0299  2069316 

 

 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 9 di fg. 14

nicola.tatti
Matita



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 10: n. 30 pz soluzione colorante doppio per membrane e ILM 
Articolo Alfa Intes 19011 
Confezione da cinque pezzi indivisibile 
 

Di offrire il prezzo unitario di € 89,10 (diconsi € ottantanove/10) IVA esclusa  

prezzo per confezione euro 445,50 ( euro quattrocentoquarantacinque/50) IVA esclusa) 

per un importo complessivo pari a € 2.673,00 (diconsi € duemilaseicentosettantatre/00) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 10% 

 

Codice CND   Q02030201 

Numero di Repertorio  1769826 

 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 10 di fg. 14

nicola.tatti
Matita



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 11: n. 20 pz soluzione colorante per ILM 
Articolo Alfa Intes 19010 
Confezione da cinque pezzi indivisibile 
 

Di offrire il prezzo unitario di € 89,10 (diconsi € ottantanove/10) IVA esclusa  

prezzo per confezione euro 445,50 ( euro quattrocentoquarantacique/50 ) IVA esclusa 

per un importo complessivo pari a € 1.782,00 (diconsi € millesettecentoottantadue/00) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 10% 

 

Codice CND   Q02030201 

Numero di Repertorio  1769825 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 11 di fg. 14

nicola.tatti
Matita



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 12: n. 10 pz set per ghiandole di Meibomio monouso 
Articolo JANACH JD212.xx 
Confezione da cinque pezzi indivisibile 
 

Di offrire il prezzo unitario di € 19.95 (diconsi € diciannove/95) IVA esclusa  

prezzo per confezione euro 99,75 ( euro novantanove/75 ) IVA esclusa 

per un importo complessivo pari a € 199,50 (diconsi € centonovantanove/50) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 5% 

         NRM      CND 

JD2123.2  O̸0.10 X2 Mm, 5 Pezzi Per Scatola 1534697/R Q020799 

JD2123.4  O̸0.10 X4 Mm, 5 Pezzi Per Scatola 1534697/R Q020799 

JD2123.6  O̸0.10 X6 Mm, 5 Pezzi Per Scatola 1534697/R Q020799 

JD2124.2  O̸0.15 X2 Mm, 5 Pezzi Per Scatola 1534703/R Q020799 

JD2124.4 O̸0.15 X4 Mm, 5 Pezzi Per Scatola 1534703/R Q020799 

JD2124.6 O̸0.15 X6 Mm, 5 Pezzi Per Scatola 1534703/R Q020799 

 

Data,09.05.2022      

   

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 12 di fg. 14

nicola.tatti
Matita



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 13: n. 300 pz microdissettore angolato calibrato 1,25mm 
Articolo SHARPOINT 74-6910 
Confezione da sei pezzi indivisibile 
 

Di offrire il prezzo unitario di € 8,10 (diconsi € otto/10) IVA esclusa  

prezzo per confezione euro 48,60 ( euro quarantotto/60 ) IVA esclusa 

per un importo complessivo pari a € 2.430,00 (diconsi € duemilaquattrocentotrenta/00) IVA esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 10% 

CND: Q020199  

NRM: 1256864 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 13 di fg. 14

nicola.tatti
Matita



 
 

A.B.MED. s.r.l..  Uffici Commerciali Via S.Maria Chiara 159 c/o Centro Commerciale Quadrifoglio 
09134 Pirri - Cagliari - Tel/Fax 0039.070.524022 / 0039.070.500011 – email: abmed@tiscali.it 

Sede Legale Via Legnano 72 09134 Pirri - Cagliari - P.I. 02077670921 

 

1 

 

 

 

Spett.le Arnas G. Brotzu 

         Direzione Amministrativa 

                     Servizio Acquisizione beni e servizi 

           Piazzale A. Ricchi 1  

            09134 Cagliari ( Ca ) 
 

 

Cagliari 09.05.2022 

 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua, 
eventualmente rinnovabile per altri 7 mesi di protesi intraoculari e altri dispositivi medici afferenti alla CND 
Q02 oftalmologia da destinare alla SC di Oculistica del P.O. San Michele.dell’ARNAS G.Brotzu  
Codici CIG vari 
 
Il sottoscritto Paolo Tronci nato a Cagliari il 25.01.1965 in qualità di Amministratore unico dell’operatore 
economico A.B. Med. Srl C.F./P.IVA 02077670921  
 

Presenta la seguente offerta  
 
Lotto n. 15: n. 15 pz microcatetere per glaucoma ad angolo aperto 
Articolo Sight Sciences 1-103 OMNI 
Confezione da 5 pezzi indivisibile 
 

Di offrire il prezzo unitario di € 989,00 (diconsi € novecentoottantanove/00) IVA esclusa  

Prezzo per confezione euro 4.945,00 ( euro quattromilanovecentoquarantacinque/00 ) IVA esclusa 

per un importo complessivo pari a € 14.835,00 (diconsi € quattordicimilaottocentotrentacinque/00) IVA 

esclusa. 

Sconto sul prezzo di listino 14% 

 
 CND A010599  

RDM 2146423 

 

 

Data,09.05.2022      

   

 

 

 

Condizioni di fornitura 

Iva di legge : 4% a Vs. carico non compresa nell’offerta 

Validità dell’offerta : 180 giorni dalla data di presentazione 

Trasporto, imballaggio e consegna : gratuiti 

Tempi di consegna : entro 10gg dal ricevimento della richiesta 

Pagamento: entro 60 giorni data ricevimento fattura 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 14 di fg. 14

nicola.tatti
Matita


		2022-06-29T13:07:02+0200
	TATTI NICOLA


		2022-06-29T13:18:04+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-01T14:39:30+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-01T17:04:25+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-04T08:01:05+0200
	PERRA LUISANNA




